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TABLE 1. Receipts and Wettings by Tanners of Raw Hides and Skins

TABLEAU 1. Nombres de peaux vertes regues et trempées par les tanneries

|
Receipts — Peaux regues Wetting — Peaux trempées
| 1976 1977 1976 1977
| number — nombre
| Cattle hides — Peaux de bovin:
| Domestic — Canadiennes:
Packer ~ Dans les abattoirs ............ ¢ e Bdgonobanan done db 97,823 102,762 135,219 106,665
| CouREEy " Chez 1e8 '@V TS| Sle- v v » seios wio's s's's s ess s osssholazaivmio ol 1,965 6,039 3,417 6,113
| Imported — Importées .....veecoes. SEELC 52 400008 0B ob T 800ET b o 26,972 48,016 75,776 53,660
Cattle hides — Total — Peaux de bovin .......cceeevnvenanss 126,760 156,817 214,412 166,438
Sheep and lamb skins(l) — Peaux de mouton et d'agneau(l) ........ X x x x
| Year—to-date — Total cumulatif
| Cattle hides — Peaux de bovin:
Domestic — Canadiennes:
Packer — Dans les abattoirs .......... » e e . . O L 496,115 390,704 529,617 424,992
(610710 S PR TR R S O 17,682 18,602 20,167 21,649
Imported — IMPOTLEES «uvuvivenenunnsnnnsoninaracernsannnnvanens 263,307 213,199 338,879 234,934
Cattle hides — Total — Peaux de bovin ....viveuiveareinnans 777,104 622,505 888,663 681,575
Sheep and lamb skins(l) — Peaux de mouton et d'agneau(}) B x x x x
y I N
(1) Sheep and lamb skins reported in dozens. — Les peaux de mouton et d'agneau sont déclarées par douzaine.
| x Confidential to mect secrecy requirements of the Statistics Act. — Confidentiel en vertu des dispositions dv la Loi sur la

AEatistiqua veladived e strret.
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TABEE 2.

TABLEAU 2. Stocks de peaux vertes détenus par les abattoirs, les peausseries et les tanneries

Stocks of Raw Hides and Skins Held by Packers, Dealers and Tanners

Held by — Détenus par

Packers Dealers Tanners il
Les abattoirs Les peausseries Les tanneries
number — nombre
April — 1976 — Avril
Cattle hides — Peaux de bovin: -
Domestic — Canadiennes:
Packer — Dans les abatltoirB ...cecessoccsssonssss 40,106 90, 826 42,175 173,107
Country — Chez les Eleveurs .......cesvsssccenrss = 52,882 2,774 55,656
Imported — ImpOYtEES ...ccccvccennscncansssnsenannss - - 46,810 46,810
Cattle hides — Total — Peaux de bovin ......... 40,106 143,708 91,759 275,573
Calf and kip skins — Peaux de veau et de vachette:
Domestic — Canadiennes:
Packer — Dans les abattolrs ....c.covevecncenssas 9,429 x x x
Country — Chez les €leveurs .....cecvceevnvancane - 27,412 37 27,449
Imported — IMPOrtEes ....coeoeenveccaacnanannonnaas - x x x
Calf and kip skins — Total — Peaux de veau et
de vachette seeceeverscsecstasonssnssasnsnsnsns 9,429 69,674 29,900 10,0073
Sheep and lamb skins(l) — Peaux de mouton et
d*agneaull) «.coesescavescscncasnssssssesssarsnnrse x 3, 505 x 9,434
Horsehides — Peaux de cheval .....civnevecnscnarvannas 1,046 315 637 8,998
All other hides and skins — Toutes autres peaux ..... - 4,847 — 4,847
April — 1977 — Avril
Cattle hides — Peaux de bovin:
Domestic — Canadiennes:
Packer — Dans les abattoirs .......ceececeanvavana 36,951 91,423 59,466 187,840
Country — Chez les éleveurs ........... canasanean 55 47,159 2,738 49,952
Imported — IMPOTLEES ..vrenvenssoronsocccrssssanans - - 38,972 38,972
Cattle hides — Total — Peaux de bovin ......... 37,006 138,582 101,176 276,764
Calf and kip skins — Peaux de veau ct de vachette:
Domestic — Canadiennes:
Packer — Dans les abattoirs sievececacecesceaasann 17,849 34,934 x x
Country — Chez les éleveurs .ocoiueiieninrecnanns % 28,097 2 28,099
CImported — TMPUTEEES ovievunerrnnenneecnrtannananns — - x x
Calf and kip skins — Total — Peaux de veau et
dee vAChCLLE civiaiaieanrscnescacsesesansasnes 17,849 63,031 x x
Shee¢p and 1amb skins(l) = Peaux de mouton ¢t
UR TED s TN W o SN Srexe - o aTo o o FS| o o e Do CoCon T 50080 x 1,797 x 9,602
Horsehides — Peanx de chirvad oo iaeeciiooscsnensons 52 11,798 423 125 273
Al other hides and skins - Toutes autres peaux ..., - 2,370 - 2,370

f[)fﬂﬁ&q;:ﬁuf‘“ﬁﬂn1&7}2‘?1;;Lq;;ivﬁ;:L;ivng.-L:];;;};;NIX de mouton ot dagneau sont déclarées par douzaine.
% Confidint sl to mecl secreey requirements of the Statlstics Act. — Confldentie]l en vertu des dispusitlons de la Lol sur la

stat butique relatives aa seeret




TABLE 3. Production and Deliveries of Finished Leather

TABLEAU 3. Production et livraisons de cuirs finis

Production

Deliveries — Livraisons

Domestic — Au pays

Export — hy 1'étranger

Upper leather — Cuir 3 tige et 3
empeigne:

Cattle, calf and whole kip (in-
cluding patent) — Vache et
boeuf, veau et pleine vachette
{y compris cuir verni) ........

Other (including goat, kid and
pig) — Autres (y compris
ch2vre, chevreau et porc) .....

Shoe lining leather — Cuir de
doublure de chaussure:

Cattle, calf and whole kip -
Vache et boeuf, veau et pleine
vachette ......c... cFoEee S

Other — AuULTeS ....ccvoancnns Sa0 -

Sole leather (excluding scrap and
waste) — Cuir 3 semelle (sauf
les déchets) ...ovevecnans. consen

Welting, lace and mechanical leath-
ers, including belting — Cuir 2
trépointe et A lacets et cuir
mécanique, y compris le cuir a
courroie ....

sussressuseterrerenn

Glove leather — Cuir 3 gants:
Cattle, calf and kip — Vache et
boeuf, veau et vachette .......
Other {(including sheep and
lamb) — Autres (y compris mou-
ton €t agneau) ...ceccecencocns

Garment leather — Cuir 2 vétements:
Cattle and calf - Vache, boeuf
et VeAU ....c0ncc00ss sermne e era
Other {(including sheep and
lamb) - Autres (y compris wmou-
ton et AgNeAU) ccsoccsncacerece

Bag, case and strap leather — Cuir
A sac, 3 étui et 3 lanidre:
Cattle — Vache et boeuf
Other (including morocco, reptile

and pig) — Autres (y compris
maroquin, cuir dg reptile et

square feet

pleds carrés

5,323,317

93,407

pounds

livres

7002

square feet

pleds carrés

433,927

55,188

485,868

235,379

diE pETFR) BTERL L oo - g anT .
Upholstery leathar - Cuir da rem-
bourrage et de garniture ........

square metres

métres CArrés

494 552

8 678

kilograms

kilogrammes

3 435

square metres

mdtres carrés

40 313

5 127

45 139

21 867

square feet

pieds carrés

4,650,594

76,840

pounds

livres

4,040

square feet

pleds carrés

435,191

96,481

431,194

173,802

See footnote(s) at end of table. — Voir note(s) & la fin du tableau.

square metres

métres carrés

432 054

75139

kilograms

kilogrammes

1 833

square metres

métres carrés

40 411

8 963

40 059

16 147

square feet

pieds carrés

570,609

pounds

livres

square feet

pleds carrés

20,937

82,570

45,232

square metres

mitres carrés

53 011

kilograms

kilogrammes

square metres

métres carrég

1 945

7671

4 202



TABLE 3. Production and Deliveries of Finished Leather - Concluded

TABLEAU 3. Production et livraisons de cuirs finis — fin

Production

Deliveries — Livraisons

Domestic — Au pays

Export — A 1'étranger

Waist belt leather — Cuir 3
ceinture:

Cattle and calf — Vache, boeuf
et veau .........
Other — Autres c..,ccccevennseses

All types of splits — Tous types
de cuir fendu:

Finished leathers — Cuirs finis:
Cattle uppers — Tiges et
empeignes (vache et boeuf) ..
Shoe lining — Doublures de
CHAUSSUIBESE 30 % ¢ < o/s ~cale s s o0 as
Sole leather — Semelles .......
Glove, cattle — Gants (vache
et boeuf)..... oo A B S L
Garment, cattle and calf —
Vétements (vache, boeuf et
veau)
Bag, case and strap, cattle —
Sacs, étuis et lanidres
(vache et boeuf) ............
Waste belt leather, cattle —
Ceintures (vache et boeuf) ..

Sole leather — Cuir 3 semelle ...

Unfinished leather — Cuir non

SIS Everets 3§ IRenarae (aeclslels <lefor'eTare aie

Leather unfinished — Cuir non fini:

Cattle hides, upper — Peaux de
boeuf et de vache, & tige
3 empeigne ......ihiiiinanann. -

Cattle hides, other — Peaux
boeuf et de vache, autres

Hides in the blue — Peaux au bleu:
Cattle sides — Demi-peaux de
vache et de boeuf

Hides fn the blue — Peaux au bleu:
Splits — Peaux fendues ..........

Leather, n.e.s, — Cuir, n.d.a.

Leather, n.c.s. — Cuir, n.d.a. ....

% Confldentlal to -mo-t-tws«cnw; ,r,(‘,q_‘;i rements of the Statistics Act. — Confidentiel en vertu des d

statIstigque relatives au secret.

square feet

pleds carrés

16,609

1,744,915
188,439
9,982
281,142

81,224

33,263

29,568

141,715

550,554

pounds

livres

15,830

14,151

square feet

pleds carrés

33,852

square metres

métres carrés

1 543

162 108

17 507

927

26 119

13 166

51 148

kilograms

kilogrammes

7 180

6 419

square metres

métres carrés

3 145

square feet

pieds carrés

14,306

1,663,923
241,930
14,431
321,484

81,792

42,162

38,468

141,701

373,706

square metres

métres carrés

154 584

476
1 341

867

7 599

3 574

13 164

34 718

nunher — nombre

pounds

livres

15,830

9,971

square feet

pieds carrés

26,712

kilograms

kilogrammes

7 180

4 523

square metres

métres carrés

2 435

square feet

pleds carrés

114

221,612

1,151

2,300

2,300

14

95,867

pounds

livres

4,180

square feet

pleds carrés

7,640

square metres

métres carrés

20 588

107

214

21%

8 906

kilograms

kilogrammes

1 896

8quare metres

métres carrés

710

ispositions de la Lol sur la



1wALE 4, Stocks of Finished Leather

I\BLEAU 4. Stocks de cuirs finis

Stocks at end of month

Stocks 38 la fin du mois

Upper leather — Cuir 3 tige et 3 empeigne:
Cattle, calf and whole kip (including patent) — Vache et boeuf, veau et pleine
vachette (y compris cuilr verni) ........ Y Yy cooocdBbooooo 3ot obE cao ok 555

Other {including goat, kid and pig) — Autres (y compris ch2vre, chevreau et porc)

Shoe lining leather — Cuir de doublure de chaussure:

Cattle, calf and whole kip — Vache et boeuf, veau et pleine vachette ..............
T g SV VT 1 R IRl Y SRS O [ P O S PRSI PR
“ale leather (excluding scrap and waste) — Culr 3 semelle (sauf les déchets) ........

Welcing, lace and mechanical leathers, including belting — Cuir 3 trépointe et &
lacets et cuir mécanique, y compris le cuir 3 courrole ............ e PN e

Glove leather — Cuir 3 gants:

Cattle, calf and kip — Vache et boeuf, veau et vachette ........cceceeenveenannnnnn

Other (including sheep and lamb) — Autres (y compris mouton et agneau) ............

Garment leather — Cuir 3 vétements:

Cattle and calf — Vache, boeuf et veau .......... Gt o000 o0 F 50 gobl 030 A - ap dBE

Other (including sheep and lamb) — Autres (y compris mouton et agneau) ............

Bag, case and strap leather -~ Cuir 3 sac, 3 étui et A lanidre:

RO =RV cheNeth DOBUE 1-'e o a onolsisls s s oo s oonons as e sbasioisie slaleis s afes sisie s Cerseseseanaaen
Othar (Incduding marecce, reptile and pip) = Autres (v compris mirequin cuir de

RS G Bl  PORET o= s i e e s BT T BT TR b BB T 5 R B e e e X oD

gl svgry laavhar = Calr Jde rewbderrage et sa ¥, gk L S —— g

See footnote(s) at end of table. — Voir note(s) A la fin du tableau.

square feet

pieds carrés

3,253,535

28,886

pounds

livres

square feet

pieds carrés

54,702

59,407

416,477

238,495

square metres

métres carrés

302 263

2 684

kilograms

kilogrammes

Square metres

métres carrés

5 082

5 519

38 692

22 157



TABLE 4. Stocks of Finished leather — Concluded

TABLEAU 4. Stocks de cuirs finis — fin

Stocks at end of month

Stocks 3 la fin du mois

Waist belt leather — Cuir 3 ceinture:

Cattle and calf — Vache, boeuf et veau ..c..cvecacancanns oot a0 Hab S e ooaoorn 00080

Other = AUtTYES cocacccosaroscasssssncnana OF A OB 00 L O AT H000 10 An000 0 00T O 1060

All types of splits — Tous types de cuir fendu:

Finished leathers — Cuirs finis:

Cattle uppers — Tiges et empeignes (vache et boeuf) ...... 5008300000 Tooaor e S o
Shoe lining — Doublures de chauBSuUTES ......tevsoanacen B egal-hersiopeiaxs <1
Sole leather — Semelles .......... e L TS R TR o 0 5o S ool des . e
Glove, cattle — Gants (vache et boeuf) ....... G0 o500 ndann 00 g v miane aibe e e d B .
Garment, cattle and calf — Vétements (vache, boeuf et veau) ..... Byoxe) « Mool TN L T2

Bag, case and strap, cattle — Sace, &tuis et lanidres (vache et boeuf) ..........

Waist belt leather, cattle — Ceintures (vache et boeuf) ........... sescecivesacan
Sole leather — Cuir & semelle ............... R o oens o ook lia=aAere omlisze orersrsnersiafefaisieis
Unfinished leather — Cufr non finf ...eevverersnevacorncatrrsessonnns B geeooos epim

Leather unfinished — Cuir non fini:

Cattle hides, upper — Peaux de boeuf et de vache, A tige et A empeigne ............

Cattle hides, other — Peaux de boeuf et de vache, AUtYes .....cccovavsccrccsoanannn

Hides in the blue — Peaux au bleu:

Cattle sides — Demi-peaux de vache et de boeuf ............ ¥ a¥ele kel efabs [afobs Iofakale =talalotoReliot e

Hiides in the blue — Peaux au bleu:

Splits — Peaux fendues ..... sty Jererobet o o F s T e R Co008 o 58 00 SN Ao B ML AT
Leather, n.e.s8. — Cuir, n.d.a8. ..ccveiianranncncae oo o dooada sl ogds dogcao S S BoaBo0 e
Leather, n.e.s. — Culr, n.d.a. ...... o ciols ¢ 5 via oiake 4 o whaln sess s seasssssass elensialNaisiaiaiatale sis

square feet square metres

pieds carrés mdtres carréa
2,324 216
677,261 62 920
251,667 23 381
41,338 3 840

x x

10,973 1 019
78,764 7 i
78,764 7 dilg
244,863 22 749

number — nombre

pounds kilograms

livres kilogrammes
square feet square metres
pieds carrés métres carrés

x Confidential to meet secrecy requirements of the Statistica Act. — Confidentiel en vertu des dispositions de la Loi sur la

statistique relatives au secret.
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TABLE 5. Production and Deliveries of Finished Leather, Year-to-date

TABLEAU 5. Production et livraisons de cuirs finis, total cumulatif

Production

Deliveries — Livraisons

Domestic — Au pays

Export — A 1'étranger

Upper leather — Cuir & tige et &
empeigne:

Cattle, calf and whole kip (in-
cluding patent) — Vache et
boeuf, veau ct pleine vachette
(y compris cuir verni) ........

Other (including goat, kid and
pig) ~ Autres (y compris
chévre, chevreau et porc)

Shoe lining leather — Cuir de
doublure de chaussure:

Cattle, calf and whole kip —
Vvache et boeuf, veau et pleine
vachette .....cecceciceconsoses

Other — Autres

Sole leather (excluding scrap and
waste) — Cuir 3 semelle (sauf
les déchets)

Welting, lace and mechanical
leathers, including belting -
Cuir 3 trépointe et 3 lacets et
cuir mécanique, y compris le
cuir & courroie

Glove leather — Cuir a gants:

Cattle, calf and kip — Vache et
boeuf, veau et vachette
Other (including sheep and
lamb) — Autres (y compris mou-
ton et agneau)

-

Garment leather — Cuir 3 vétements:
Cattle and calf — Vache, boeuf

L VeAU .sccietettrirrrtaccacaas
Other (including sheep and

lamb) — Autres (y compris mou-

ton et agneau)

Bag, case and strap leather — Cuir
a4 sac, a étui et A& laniére:

Cattle ~ Vache et boeuf .........
Other (including morocco, reptile
and pig) — Autres (y compris
maroquin, cufr de reptile et

de porc) c.ceeacancarerccaneson
Upholstery leather ~ Cuir de
rembourrage et de garnfture

square feet

pleds carrés

20,774,975

433,164

pounds

livres

26,417

square feet

pieds carrés

1585 829

334,196

1,468,007

1,020,615

square metres

métres carrés

1 930 059

40 242

kilograms

kilogrammes

11 983

square metres

métres carrés

125 635

31 048

136 383

94 817

square feet

pleds carrés

18,523,366

404,259

pounds

livres

17,472

square feet

pleds carrés

1,377,252

374,125

1,237,502

490,835

See footnote(s) at ond of table. — Volr note(s) & Ja fin du tableau.

Bquare metres

métres carrés

1 720 877

379557

kilograms’

kilogrammes

7 925

square metres

métres carrés

127 952

34 757

114 967

45 600

square feet

pieds carrés

1,908,393
19
pounds
livres
x
x

square feet

pieds carrés

25,175

4,990

261,927

413,216

square metres

- "
metres carres

177 295

kilograms

kilogrammes

x

square meltres

métres carrés

2 339

24 334

38 388
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TABLE 5. Production and Deliveries of Finished Leather, Year-to-date — Concluded

TABLEAU 5. Production et livrafsons de cuirs finis, total cumulatif — fin

Production

Deliveries — Livraisons

Domestic — Au pays

Export — A l’étranger

Waist belt leather — Cuir 2
ceinture:

Cattle and calf — Vache, boeuf
ethveau N o . .. .. ceusenrane
Other =R ABETES .= . ..c.cccedecess

All types of splits — Tous types
de cuir fendu:

Finished leathers — Cuirs finis:
Cattle uppers — Tiges et empei-
gnes (vache et boeuf) .......
Shoe lining — Doublures de
chansEnGesh e o s | % L.
Sole leather — Semelles .......
Glove, cattle — Gants (vache
et boeuf)
Garment, cattle and calf —
Vétements (vache, boeuf et
veau)
Bag, case and strap, cattle —
Sacs, étuis et lanidres
(vache et boeuf) ......... oy
Waste belt leather, cattle —
Ceintures (vache et boeuf) ..

Sole leather — Cuir 3 semelle ...

Unfinished leather — Cuir non

G TR ok sl e ereria s s otice e

Leather unfinished — Cuir non fini:

Cattle hides, upper — Peaux de
boeuf et de vache, 3 tige et
A empadgne ...0..0..0 00000 b00
Cattle hides, other — Peaux de
boeuf et de vache, autres .....

Hides in the blue — Peaux au bleu:
Cattle sides — Demi-peaux de
vache et de boeuf .............

Hides in the blue — Peaux au bleu:
Splits — Peaux fendues ..........

Leather, n.e.s. — Cuir, n.d.a.

Leather, n.e.s. — Cuir, n.d.a.

square feet

pleds carrés

90,465

6,069,973

753,756
21,700

843,039

237,770

94,183

53,006

724,191

1,941,588

pounds

livres

189,730

67,584

square feet

pieds carrés

109,157

square metres

mdtres carrés

919
027
2 016
321

050

8 750

4 924

67 279

180 279

kilograms

kilogrammes

86 059

30 656

square 1etres

métres carrés

10 141

square feet

pieds carrés

88,624

6,486,634
970,696
67,402
887,660

230,830

184,737

143,558

644,623

1,144,358

square metres

metres carrés

8 233

602 628

90 180
6 262

467

445

162

13 338

59 887

106 314

number — nombre

pounds

livres

189,730

50,597

square feet

pieds carrés

82,060

kilograms

kilogrammes

86 059

22 950

square metres

métres carrés

7 623

square feet

pleds carrés

114

319,464

45,482
5,470

1,178

10,938

10,937

79,568

751,663

pounds

livres

16,987

square feet

pleds carrés

27,097

square metres

métres carrés

29 679

4 225
508

109

69 832

kilograms

kilogrammes

7 705

square metres

métres carrés

2 518

x Confidential to meet secrecy requirements of the

la statistique relatives au secret.

Statistics Act. — Confidentiel en vertu des d

ispositions de la Loi sur



